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InnoDesktop

Hosted Desktop

Fleksible fordele
Med en Hosted Desktop løsning er dit kontor blevet mobilt og meget fl eksibelt. Du kan logge 
på dit skrivebord uanset hvor du er, så længe din computer er på Internettet. På den måde 
arbejder du og dine kollegaer altid med den samme data, som er gemt centralt på en server 
hos os. Hosted Desktop kan bruges fra både PC, Mac og iPad. Dette gør at du er uafhængig 
af hvilken computer du eller dine medarbejdere har, og gør det utrolig nemt at etablere en 
ny arbejdsplads.
 
Sikring af virksomhedens data
Udover at være fl eksibelt ruster en Hosted Desktop løsning jer også mod f.eks. tyveri eller 
defekt, da man altid kan bruge en anden computer til at logge på sit fjernskrivebord, og ingen 
data er gemt på den enkelte computer. Vi sørger for at tage daglig backup af al data på den 
fælles diskplads, som ekstra sikkerhed.
 

    
Faste månedlige omkostninger
En Hosted Dekstop løsning er også en sikring for at jeres IT-omkostninger ikke løber løbsk. 
Vi har en fast månedlig pris pr. medarbejder, der inkluder leje af licenser til f.eks. Microsoft 
Windows og Microsoft Offi ce. I har altid adgang til nyeste versioner af førnævnte software, og 
slipper derfor for dyre investeringer i både software og hardware. Vores prisstruktur er lavet 
sådan at jeres omkostninger følger jeres vækst - I betaler altså ikke for noget I ikke bruger.
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Vi indkøber og benytter os af RECS-certifi ceret møllestrøm 

fra DONG Energy til vores server hosting platform. Strøm-

men kommer fra vindkraftanlæg ved Overgaard nær ind-

sejlingen til Mariager Fjord, og er et led i vores vision 

om at være en bæredygtig, ansvarlig og fair virksomhed. 

RECS-certifi kater bliver produceret og kontrolleret i over-

ensstemmelse med de internationale regler for handel 

med vedvarende energi - RECS (Renewable Energy Cer-

tifi cate System). Læs mere om RECS på www.recs.org.

BÆREDYGTIG SERVER HOSTING


